
 
 

Zarządzenie nr 75/2008 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 1 października 2008 roku 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 115, poz. 728) 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam Ryszardę Marciniak Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

§ 2 
 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia Kierownikowi MGOPS. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski  


